n) Os dispositivos de GPS deverão ser instalados, custeados e mantidos pela própria prestadora do 
serviço, não sendo de responsabilidade do município de Cruzeiro do Sul a sua instalação e 
manutenção; 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 1.612.155,00 (um milhão, seiscentos e 
doze mil, cento e cinquenta e cinco reais), conforme segue:  

ITEM ESPECIFICAÇÃO QNTDE UN COTAÇÃO 1 
RGL 

ELETRIFICAÇÕES 

COTAÇÃO 2 
H. BLAU 
ENERGIA 

LTDA 

COTAÇÃO 3 
WILLI 

HENRIQUE 
WIETHOLTER 

VALOR  
UNITÁRIO 

REFERENCIA  

01 Serviço de conserto de 
ponto de 
iluminação pública,